



نشست مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس با روسای آموزش و پرورش و روابط عمومی های استان

پیام صدقی مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان در دیدار با روسای آموزش و پرورش و روابط عمومی های استان اظهار داشت: از زمان اجرای طرح آجره آجر 20 قرارداد با خیرین بزرگوار مدرسه ساز جهت احداث، تعمیر و بازسازی مدارس بین این اداره کل منعقد شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان در دیدار با روسای آموزش و پرورش و روابط عمومی استان اظهار داشت: از زمان اجرای طرح آجره آجر 20 قرارداد با خیرین بزرگوار مدرسه ساز جهت احداث، تعمیر و بازسازی مدارس بین این اداره کل منعقد شده است.

وی گفت: از نظر جلب مشارکتهای مردمی برای احداث تعمیر و تجهیز مدارس از جمله استانهای موفق کشور هستیم. بطوری که همه ساله در جشنواره های خیرین از این لحاظ این اداره کل، داده، تته ها، بت کشته، م، باشد. صدقی گفت: قبل از اعلام اجرای طرح آجره آجر این طرح در استان اجرایی شد که تعداد پروژه های مشارکتی احداث شده در مناطق استان گویایی این حقیقت است پس از اعلام رسمی این طرح توسط سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، اجرای دقیق آن در دستور کار قرار گرفته و باتشکیل کارگروه ویژه اقدامات قابل توجهی انجام گرفته است.

وی از پیشنهاد های این اداره کل در شورای آموزش و پرورش استان در جهت عملیاتی شدن و برجسته سازی این طرح ملی گفت: از امام جمعه محبوب و مردمی تبریز درخواست شده با ارایه رهنمود های لازم و ترغیب و تشویق نمازگزاران به شرکت در طرح آجر به آجر این اداره کل را یاری فرمایند.

استاندار محترم نیز مساعدت مالی لازم جهت تامین اعتبارات عمرانی به منظور تکمیل پروژه های نیمه تمام خیری طرح آجر به آجر را به عمل آورده و صاحبان مشاغل، کارخانه های دولتی و سایر نهادهای دولتی و غیر دولتی را جهت شرکت در این طرح ترغیب نمایند.

وی به قانون بودجه سال 1399، اشاره کرد و افزود: مراکز آموزشی خیرساز از پرداخت حق انشعاب معاف هستند؛ که به ادارات مربوطه ابلاغ گردیده تا برقراری انشعابات آب، گاز و

بده، مدارس، تسع گدد مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان با تشریح اقدامات انجام گرفته در زمینه طرح آجر به آجر گفت: با مشارکت سایر دستگاههای اجرایی استان، ضمن مساعدت مالی، زمینه جذب کمکهای مردمی در این خصوص را فراهم گشته که تا این تاریخ بیش از چهارده بانک در زمینه احداث فضاهای آموزشی همیاری مادی-معنوی نموده اند.

در اجرای طرح آجره آجر و جذب کمکهای خردخیرین، معلم نیکوکار میانه ای 150 میلیون ریال به مجمع خیرین مدرسه ساز میانه اهدا نمود جهت خرید خریدصندلی دانش آموزی در مناطق محروم. همچنین اهالی محترم روستای دمیرچی ملکان و اعضای شورای اسلامی و دهیاری به قطعه زمین مساحت 813 مترمربع برای ساخت مدرسه 6 کلاسه اهدا نمودند که خوداهالی 70 درصد هزینه احداث آموزشگاه را تقبل نموده اند.